AFASTAMENTO DO FPSO P-50

Metros
Prof

1.706,9
1.737,4

MEDIA

ALTA

PRODUGAQ

21.146,54

m3/dia

2016 a

2025

Legenda x>1 (1 ocorréncia : valor 4,39 ppm) FASE CONVECTIVA (JATO)
1>x>0.1 FASE DE COLAPSO DINAMICO
0.1>x>0.01 FASE DE DISPERSAO PASSIVA

0.01>x>0.001
0.001 > x > 0.0001
0

Figura 6.3.8-d. Comportamento da pluma de disperséo do efluente da agua produzida para o cenario de alta produgéo do efluente (2016 a 2025).



